
 

 

UCHWAŁA NR XXI/131/12 

RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/79/11 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 12 grudnia 2011r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów 

całodobowych aptek w Powiecie Przeworskim  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu 

Powiatu Przeworskiego i Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej  

Rada Powiatu Przeworskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XV/79/11 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 12 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych aptek w Powiecie 

Przeworskim § 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 2  

1. Ustala się harmonogram dyżurów aptek w Przeworsku w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni 

wolne od pracy w okresie od 26.12.2011r. do 07.01.2013r. w następujący sposób:  

  

Data  Apteka  

26.12.2011 - 02.01.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

02.01.2012 - 09.01.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

09.01.2012 - 16.01.2012  Apteka, ul. Szpitalna 12  

16.01.2012 - 23.01.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

23.01.2012 - 30.01.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

30.01.2012 - 06.02.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

06.02.2012 - 13.02.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

13.02.2012 - 20.02.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

20.02.2012 - 27.02.2012  Apteka. ul. Bernardyńska 1  

27.02.2012 - 05.03.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

05.03.2012 - 12.03.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

12.03.2012 - 19.03.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

19.03.2012 - 26.03.2012  Apteka, ul. Szpitalna 12  

26.03.2012 - 02.04.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

02.04.2012 - 09.04.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

09.04.2012 - 16.04.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

16.04.2012 - 23.04.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

23.04.2012 - 30.04.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 czerwca 2012 r.

Poz. 1347



30.04.2012 - 07.05.2012  Apteka, ul. Bernardyńska 1  

07.05.2012 - 14.05.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

14.05.2012 - 21.05.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

21.05.2012 - 28.05.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

28.05.2012 - 04.06.2012  Apteka, ul. Szpitalna 12  

04.06.2012 - 11.06.2012  Aptka, ul. Lwowska 6  

11.06.2012 - 18.06.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

18.06.2012 - 25.06.2012  Apteka ul. Lwowska 6  

25.06.2012 - 02.07.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

02.07.2012 - 09.07.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

09.07.2012 - 16.07.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

16.07.2012 - 23.07.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

23.07.2012 - 30.07.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

30.07.2012 - 06.08.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

06.08.2012 - 13.08.2012  Apteka, ul. Szpitalna 12  

13.08.2012 - 20.08.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

20.08.2012 - 27.08.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

27.08.2012 - 03.09.2012  Apteka. ul. Lwowska 6  

03.09.2012 - 10.09.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

10.09.2012 - 17.09.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

17.09.2012 - 24.09.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

24.09.2012 - 01.10.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

01.10.2012 - 08.10.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

08.10.2012 - 15.10.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

15.10.2012 - 22.10.2012  Apteka, ul. Szpitalna 12  

22.10.2012 - 29.10.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

29.10.2012 - 05.11.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

05.11.2012 - 12.11.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

12.11.2012 - 19.11.2012  Apteka, ul. I. Krasickiego 1  

19.11.2012 - 26.11.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

26.11.2012 - 03.12.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

03.12.2012 - 10.12.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

10.12.2012 - 17.12.2012  Apteka, ul. Lwowska 6  

17.12.2012 - 24.12.2012  Apteka, ul. Rynek 20  

24.12.2012 - 31.12.2012  Apteka, ul. Szpitalna 12  

31.12.2012 - 07.01.2013  Apteka, ul. Lwowska 6  

 

2. Wszystkie apteki publikują informację o pełnionych dyżurach oraz o dyżurach aktualnie pełnionych 

przez inne apteki.''  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Przeworskiego 

 

                Tadeusz Kiełbowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1347


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




